
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 35/01-08-2024 Πρακτικό της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 641-35/01-08-2024 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙ ΤΗΣ 11ης ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 2024. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 01-08-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 14:00, 
συνήλθε σε Έκτακτη συνεδρίαση, δια περιφοράς, η Περιφερειακή Επιτροπή Ιονίων Νήσων, μετά από την με 
αριθμ. πρωτ. 67297/35/01-08-2024 πρόσκληση του Προέδρου της Περιφερειακής Επιτροπής, κ.  Ιωάννη 
Τρεπεκλή, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρων 
175,176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν με τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 
και 21 του ν. 5056/2023. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Ιωάννης  Τρεπεκλής   Πρόεδρος       
2. Σάββας    Κουλούρης               Τακτικό Μέλος 
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης             Τακτικό Μέλος 
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
5. Γεώργιος   Μάμαλος                Τακτικό Μέλος  
6. Αικατερίνη Μοθωναίου  Τακτικό Μέλος                  
7. Θεόδωρος Γαλιατσάτος  Τακτικό Μέλος 
      
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 5305/2495/19-01-2024 Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία  o πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κ. Ιωάννης  
Τρεπεκλής  , κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα ημερήσιας διάταξης. 
 
1o Θέμα: ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙ ΤΗΣ 11ης ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 2024 
 
Ο  Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 1ο θέμα  ημερήσιας διάταξης  και καταθέτει 
εισήγηση της Προϊσταμένης Διεύθυνσης Οικονομικού Π.Ι.Ν., κας Τατιάνας Παντελιού,  η οποία έχει ως εξής: 
 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του N. 3852/10 (ΦΕΚ 87 Α/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

2. Τις διατάξεις του άρθρ. 160 Ν. 3852/10 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3. Την αριθμ. οικ. 1411/736/08-01-2024 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων περί Ορισμού 

νέων Χωρικών Αντιπεριφερειαρχών της ΠΙΝ (ΑΔΑ: ΡΣΑΨ7ΛΕ-Σ0Β). 
4.  Την αριθμ. οικ. 4622/2182/2024 Απόφαση περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή 

Περιφερειάρχη, στους Χωρικούς και Θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες και στον Εκτελεστικό 
Γραμματέα της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων (ΦΕΚ 449/Β/23-01-2024). 

5. Την υπ΄αριθμ. 271-34/2023 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου ΠΙΝ περί έγκρισης – ψήφισης 
Π/Υ ΠΙΝ, οικονομικού έτους 2024 (ΑΔΑ: 9ΜΩΒ7ΛΕ-Σ1Ω). 

6.  Το αριθμ. πρωτ. 6228/18-01-2024 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου – 
Δυτικής Ελλάδος και Ιονίου, περί Ελέγχου Νομιμότητας της αριθμ. 271-34/28-12-2023 (9ΜΩΒ7ΛΕ-

ΑΔΑ: ΡΑΨΘ7ΛΕ-ΥΕΦ



 

ΣΙΩ) Απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου, αναφορικά με την έγκριση του Π/Υ έτους 2024 της 
ΠΙΝ (ΑΔΑ: 6Η9ΜΟΡ1Φ-ΨΚΦ). 

7.  Την υπ΄αριθμ. εγκύκλιο 73 του ΥΠΕΣ σχετικά με τη λειτουργία και τις αρμοδιότητες της 
Περιφερειακής Επιτροπής (Αριθμ. Πρωτ. 6120/19-01-2024, ΑΔΑ: ΡΚΣΟ46ΜΤΛ6-ΑΩΓ). 

8. Την με αριθμ. Πρωτ. Οικ.112081/48759/29-12-2023 απόφαση ανατροπής των αποφάσεων 
ανάληψης υποχρέωσης – δέσμευσης πίστωσης, για τις οποίες δεν έχει εκτελεσθεί  εν όλο ή εν 
μέρει μέσα στο οικονομικό έτος 2023 και Έγκριση αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης  ισόποσων 
πιστώσεων με τις απλήρωτες υποχρεώσεις τόσο του τρέχοντος έτους όσο και παρελθόντων ετών ( 
ανά ΚΑΕ ), των οποίων οι αναλήψεις ανατράπηκαν.» 

9. Τις σχετικές εισηγήσεις των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
10. Την ανάγκη κάλυψης λειτουργικών δαπανών και λοιπών δαπανών των ΠΕ της Περιφέρειας Ιονίων 

Νήσων. 
11. Τις λογιστικές τακτοποιήσεις λόγω λήξης του οικονομικού έτους 2023 
12. Το γεγονός ότι η παρούσα Αναμόρφωση αποσκοπεί στην κάλυψη Λειτουργικών Αναγκών  των 

Υπηρεσιών, προκειμένου να επιτευχθεί η εύρυθμη λειτουργία της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων,  
Η υπηρεσία μας εισηγείται: 

Την 11η Τροποποίηση του Προϋπολογισμού Εσόδων/Εξόδων της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, 
σύμφωνα με τους συνημμένους πίνακες Αναμόρφωσης Π/Υ 2024, στους οποίους 
αποτυπώνονται αναλυτικά ανά  Ειδικό Φορέα και Κωδικό Αριθμό Εξόδου (ΚΑΕ) τα Έξοδα και 
τα Έσοδα του Προϋπολογισμού για το οικονομικό έτος 2024, όπως αντιμετωπίζονται μεταξύ 
άλλων ανάγκες λειτουργικών δαπανών, κάλυψη ανεξόφλητων υποχρεώσεων παρελθόντων 
ετών, εγγραφή προσδοκώμενων εσόδων, λογιστικών τακτοποιήσεων των ΚΑΕ Εσόδων -
Εξόδων Π/Υ 2024 καθώς και επείγουσες και έκτακτες ανάγκες.  

 
Αναλυτικότερα: 
 

ΑΔΑ: ΡΑΨΘ7ΛΕ-ΥΕΦ



 

 

ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (01) 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
ΕΠΙ ΤΗΣ 9ης ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΤΟΥ Π/Υ ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2024/ 11ης ΠΙΝ 

 

 
ΑΑ KAE 

Λογαριασμός Περιγραφή Λογαριασμού Χρέωση Πίστωση Αιτιολογία 

1 02.10.01.073.0229.01
.001 

ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΙΚΑ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ 
(ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑ ΑΙΡΕΤΩΝ, 
ΘΕΜΑΤΙΚΩΝ-ΧΩΡΙΚΩΝ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΩΝ, 
ΕΠΑΡΧΟΥ, ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΤΗ) 

80.000,00 0,00 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙ
Α  ΑΙΡΕΤΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ 

2 02.10.01.073.0292.01
.001 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΥΠΕΡ 
ΕΦΚΑ - ΛΟΙΠΩΝ 
ΑΣΦΑΛΑΛΙΣΤΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ (ΑΙΡΕΤΩΝ, 
ΘΕΜΑΤΙΚΩΝ-ΧΩΡΙΚΩΝ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΩΝ, 
ΕΠΑΡΧΟΥ, ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΤΗ) 

20.000,00 0,00 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙ
Α  ΑΙΡΕΤΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ 

3 02.10.01.073.0293.01
.001 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ 
ΥΠΕΡ ΕΟΠΠΥ (ΑΙΡΕΤΩΝ, 
ΘΕΜΑΤΙΚΩΝ-ΧΩΡΙΚΩΝ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΩΝ,ΕΠΑ
ΡΧΟΥ, ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΠΑΡΑΣΤΑΤΗ) 

4.000,00 0,00 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙ
Α  ΑΙΡΕΤΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ 

4 02.10.01.073.Α110.01 Τακτικό Αποθεματικό ΑΠΟ 
ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ Κέρκυρας 

0,00 104.000,
00 

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙ
Α  ΑΙΡΕΤΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ 

5 02.10.01.073.0813.00
.001 

Μισθώματα Κτιρίων 84.000,00 0,00 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
ΕΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ 

6 02.10.01.073.Α110.01 Τακτικό Αποθεματικό ΑΠΟ 
ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ Κέρκυρας 

0,00 84.000,0
0 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
ΕΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ 

7 02.10.01.073.0869.06
.001 

Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού εξοπλισμού 

2.500,00 0,00 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
ΕΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ  

8 02.10.01.073.Α110.01 Τακτικό Αποθεματικό ΑΠΟ 
ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ Κέρκυρας 

0,00 2.500,00 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
ΕΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ 

9 02.10.01.073.0515.04
.001 

ΑΜΟΙΒΕΣ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΨΗΦΙΑΚΗ 
ΕΞΥΠΝΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

5.000,00 0,00 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
ΕΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ 

10 02.10.01.073.Α110.01 Τακτικό Αποθεματικό ΑΠΟ 
ΤΕΛΗ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ Κέρκυρας 

0,00 5.000,00 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚ
ΕΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ 

 
 
 

 

ΑΔΑ: ΡΑΨΘ7ΛΕ-ΥΕΦ



 

 

 

ΑΔΑ: ΡΑΨΘ7ΛΕ-ΥΕΦ



 

  

A N A M O Ρ Φ Ω Σ Η Π Ρ Ο Υ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ 
Μ Ο Υ 

 

Αρ. Απόφασης: 

Ημ.Απόφασης: 

Αιτιολογία : 11η  ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2024 ΠΙΝ / 9η ΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
 

ΕΞΟΔΑ 

K.A.
E 

Περιγραφή Λογαριασμού Έγκριση Διαμόρφωση 
Πριν 

Αναμόρφωσ
η 

Tελ. 
Διαμόρφωση 

Αιτιολογία 

Από Μεταφορά:  0,00 0,00 0,00 0,00  

02.10.01.073.0229.0
1.001 

ΛΟΙΠΑ ΕΙΔΙΚΑ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ 
(ΑΝΤΙΜΙΣΘΙΑ ΑΙΡΕΤΩΝ, ΘΕΜΑΤΙΚΩΝ-
ΧΩΡΙΚΩΝ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΩΝ, 

607.200,00 607.200,00 80.000,00 687.200,00 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 
ΑΙΡΕΤΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ 

02.10.01.073.0292.0
1.001 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ ΥΠΕΡ 
ΕΦΚΑ - ΛΟΙΠΩΝ 
ΑΣΦΑΛΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ 
(ΑΙΡΕΤΩΝ, 

12.000,00 12.000,00 20.000,00 32.000,00 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 
ΑΙΡΕΤΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ 

02.10.01.073.0293.0
1.001 

ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΙΚΗ ΕΙΣΦΟΡΑ 
ΥΠΕΡ ΕΟΠΠΥ (ΑΙΡΕΤΩΝ, 
ΘΕΜΑΤΙΚΩΝ-ΧΩΡΙΚΩΝ 

28.000,00 28.000,00 4.000,00 32.000,00 ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑ 
ΑΙΡΕΤΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ 

02.10.01.073.0515.0
4.001 

ΑΜΟΙΒΕΣ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΨΗΦΙΑΚΗ ΕΞΥΠΝΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ 

02.10.01.073.0813.0
0.001 

Μισθώματα Κτιρίων 260.823,93 260.823,93 84.000,00 344.823,93 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ 

 
02.10.01.073.0869.0
6.001 

Αμοιβές για συντήρηση και 
επισκευή λοιπού εξοπλισμού 

 
0,00 

 
0,00 

 
2.500,00 

 
2.500,00 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ 

02.10.01.073.Α110.0
1 

Τακτικό Αποθεματικό ΑΠΟ ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΠΕ 
Κέρκυρας 

241.157,95 2.168.216,37 -195.500,00 1.972.716,37  

ΑΔΑ: ΡΑΨΘ7ΛΕ-ΥΕΦ



 

 Σύνολα : 1.149.181,88
 3.076.240,30 

Έγκριση Προϋπολογισμού 

Διαμόρφωση 

Προϋπολογισμού πριν Ποσό 

αναμόρφωσης με την 

παρούσα 

Τελική διαμόρφωση 

0,00 

12.025.997,89
 

27.248.739,33
 

0,00
 

27.248.739,33

3.076.240,30  

 
 
 
 
 

Ζητείται, η έγκριση της 11ης Αναμόρφωσης του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 2024, σύμφωνα με τα παραπάνω.   

 

 

                                 Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

 

                                                                                     ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΑΝΤΕΛΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΡΑΨΘ7ΛΕ-ΥΕΦ



 

 

ΑΔΑ: ΡΑΨΘ7ΛΕ-ΥΕΦ



 

 

Ακολούθησε διαλογική συζήτηση κατά την οποία το μέλος κ. Θεόδωρος Γαλιατσάτος δήλωσε τα εξής: 
«διατυπώνω την αντίρρηση μου για την συχνότητα χρησιμοποίησης της μεθόδου της "δια περιφοράς" 
συνεδρίασης.  
Εν συνεχεία  παρατηρώ ότι δεν υφίσταται , κατά την κρίση μου, κανένας κατεπείγον λόγος για την εισαγωγή 
των τριών θεμάτων της σημερινής ημερήσιας διάταξης. Τόσον το θέμα της μεταφοράς πόρων για την 
αντιμισθία αιρετών , όσο και τα δύο έτερα θέματα θα μπορούσαν να συζητηθούν στην προσεχή τακτική 
συνεδρίασης της ΠΕ.ΠΙΝ την ερχόμενη Τρίτη 6/8/2024. 
Συνεπώς : 
1. καταψηφίζω τον χαρακτηρισμό των θεμάτων ως "κατεπειγόντων"  
2. Παρέχω λευκή ψήφο , στηριγμένη στην ως άνω ανάλυση, επι των θεμάτων της ΗΔ 1, 2, 3» 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 

1. Ιωάννης  Τρεπεκλής       
2. Σάββας    Κουλούρης                
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης              
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος    
5. Γεώργιος   Μάμαλος                  
6. Αικατερίνη Μοθωναίου        
7. Θεόδωρος Γαλιατσάτος    
     

Η Περιφερειακή Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την ανωτέρω 
εισήγηση. 
                                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει  την 11η Τροποποίηση του Προϋπολογισμού Εσόδων/Εξόδων της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, 
σύμφωνα με τους συνημμένους πίνακες Αναμόρφωσης Π/Υ 2024, στους οποίους αποτυπώνονται 
αναλυτικά ανά  Ειδικό Φορέα και Κωδικό Αριθμό Εξόδου (ΚΑΕ) τα Έξοδα και τα Έσοδα του 
Προϋπολογισμού για το οικονομικό έτος 2024, όπως αντιμετωπίζονται μεταξύ άλλων ανάγκες λειτουργικών 
δαπανών, κάλυψη ανεξόφλητων υποχρεώσεων παρελθόντων ετών, εγγραφή προσδοκώμενων εσόδων, 
λογιστικών τακτοποιήσεων των ΚΑΕ Εσόδων -Εξόδων Π/Υ 2024 καθώς και επείγουσες και έκτακτες 
ανάγκες , ως η εισήγηση. 
 
Το μέλος κ. Θεόδωρος Γαλιατσάτος δήλωσε ότι ψηφίζει λευκό. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΡΑΨΘ7ΛΕ-ΥΕΦ



 

 

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 641-35/01-08-2024 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής  Ιονίων 
Νήσων. 
 
Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Ιωάννης  Τρεπεκλής    Σάββας    Κουλούρης              

    
Θεόδωρος Κοντζιάλης             
 
Ιωάννης   Αρμενιάκος 
 
Γεώργιος   Μάμαλος                
 
Αικατερίνη Μοθωναίου 

 
Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 
 
  

ΑΔΑ: ΡΑΨΘ7ΛΕ-ΥΕΦ


		2024-08-01T21:33:38+0300
	Athens




